

梅家坞庙坞里区块综合提升工程-截污纳管 工程补充文件

招标编号：14142120210819015

各投标人：

现对本项目评标办法方案三系数进行修改，其余内容不变。

1、方案三修改

修改前：方案三：评标基准价=招标控制价*K

系数 K 的浮动区间【A, B】由招标人根据市建设行政主管部门发布的动态浮动区间确定。招标人在浮动区间内设定 N 个浮动值 (K1, K2, K3……KN)，开标前随机抽取三个 K 值，取该三个 K 值的算术平均值为系数 K 进入评标基准价计算。

$N \geq 30, K1 < KN$ 。设 C 为区间【A, B】的中值，浮动值 (K1, K2, K3……KN) 在【A, C】和【C, B】区间内均匀分布，其中在【A, C】中的取值个数是在【C, B】中取值个数的 2 倍以上。

系数 K 的浮动期间【A, B】为【76%，100%】，C=88%为浮动区间【A, B】的中值，N=31，系数 K 值分别为：

K1=76%, K2=76.6%, K3=77.2%, K4=77.8%, K5=78.4%, K6=79%, K7=79.6%, K8=80.2%, K9=80.8%, K10=81.4%, K11=82%, K12=82.6%, K13=83.2%, K14=83.8%, K15=84.4%, K16=85%, K17=85.6%, K18=86.2%, K19=86.8%, K20=87.4%, K21=88%, K22=89.2%, K23=90.4%, K24=91.6%, K25=92.8%, K26=94%, K27=95.2%, K28=96.4%, K29=97.6%, K30=98.8%, K31=100%。

修改后：方案三：评标基准价=招标控制价*K

系数 K 的浮动区间【A, B】由招标人根据市建设行政主管部门发布的动态浮动区间确定。招标人在浮动区间内设定 N 个浮动值 (K1, K2, K3……KN)，开标前随机抽取三个 K 值，取该三个 K 值的算术平均值为系数 K 进入评标基准价计算。

$N \geq 30, K1 < KN$ 。设 C 为区间【A, B】的中值，浮动值 (K1, K2, K3……KN) 在【A, C】和【C, B】区间内均匀分布，其中在【A, C】中的取值个数是在【C, B】中取值个数的 2 倍以上。

系数 K 的浮动期间【A, B】为【80%, 100%】，C=90%为浮动区间【A, B】的中值，N=31，系数 K 值分别为：

K1=80%、K2=80.5%、K3=81%、K4=81.5%、K5=82%、K6=82.5%、K7=83%、K8=83.5%、
K9=84%、K10=84.5%、K11=85%、K12=85.5%、K13=86%、K14=86.5%、K15=87%、
K16=87.5%、K17=88%、K18=88.5%、K19=89%、K20=89.5%、K21=90%、K22=91%、
K23=92%、K24=93%、K25=94%、K26=95%、K27=96%、K28=97%、K29=98%、K30=99%、
K31=100%

杭州市西湖区人民政府西湖街道办事处

杭州天恒投资建设管理有限公司

2021年08月25日

068715